
Pædagog til børnehave - Funder Børnehus
(Barselsvikariat)

Daginstitutionen Funder søger en pædagog til et barselsvikariat i Funder Børnehus børnehave. Der
vil være mulighed for fastansættelse i en af vores børnehuse på sigt. 
Funder Børnehus er et integreret børnehus i alderen 0-6 år. Vi søger en pædagog på fuld tid til
børnehaven med start 1/5-26 eller snarest derefter.
Børnehaven er aldersopdelt med et antal på ca. 120 børn.

Børnehusets pædagogiske profil er:
Vi er certificeret i Pædagogisk idræt og har derfor stor fokus på børns motoriske udvikling i
hverdagen. I Funder Børnehus er flere pædagoger uddannet motorikvejledere, som er med til at
understøtte børns kropslige lege og motoriske udvikling.
Vores børnehus er designet med fokus på natur og bevægelse. Vi har flere motorikrum og store
arealer, som gør det muligt at være i bevægelse over hele dagen.
Børnehaven bruger vores store udeareal størstedelen af året som et levende læringsrum. 
Vores pædagogiske ståsted, er børnefællesskaber med mangfoldighed og fællesskaber, som
tilbyder deltagelsesmuligheder for alle børn.
 
Forventede kompetencer, færdigheder, viden og erfaring:

Ajour ift. faglig viden - børns udvikling, læring.●

Initiativrig og kan arbejde selvstændigt●

Har interesse og viden med at arbejde med bevægelse og natur som arbejdsmetode - du har

lyst og interesse i at bidrage til husets fortsatte pædagogiske udvikling

●

Fastholder fokus på faglighed og udvikling, dvs. tager medledelse og er medskabende ved at

udvise et medansvar for egen, kollegers og børnehusets læring og udvikling.

●

Har lysten og gejsten til at blive en del af et fællesskab, hvor vi vægter arbejdsglæde og

trivsel meget højt

●

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakteinstitutionsleder Maj-Britt Refslund tlf.:
23 44 79 23. 
Vi opfordrer til at besøge vores hjemmeside funder.silkeborg.dk/daginstitutionen-funder 
Vi afholder løbende samtaler og vil hurtigst muligt tage kontakt til relevante kandidater.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://funder.silkeborg.dk/daginstitutionen-funder
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